
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

 «АДАМ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

      06 ноября  2013  года                                                                                                №  52.2 

 

д. Адам 

 

О проведении  аукциона на право заключения 

договора аренды объекта энергоснабжения 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите  

конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О 

порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, 

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) 

пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне 

видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального 

образования  «Адамское»,   

Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести аукцион открытый по составу участников и форме подачи 

предложений  на право заключения договора аренды на следующих условиях: 

Лот № 1: 

Объект аукциона:  муниципальное имущество – линейно-кабельное сооружение 

энергоснабжения д.Адам, ул. Воронежская, назначение: сооружения энергетики и 

электропередачи, протяженность 871,40 пог.м., инв. № 040564, лит 1, расположенное по 

адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Воронежская. 

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды муниципального 

имущества - линейно-кабельное сооружение энергоснабжения д. Адам, ул. Воронежская, 

назначение: сооружения энергетики и электропередачи, протяженность 871,40 пог.м., инв. 

№ 040564, лит 1, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, 

д.Адам, ул.Воронежская для осуществления деятельности по эксплуатации  и оказанию 

услуг по передаче электрической энергии сроком на 20 (двадцать) лет. 

Начальный минимальный размер месячной   арендной платы – 593,25 

(Пятьсот девяносто три рублей 25 копеек) без учета суммы НДС. 

 «Шаг» аукциона (5% от начального минимального размера месячной арендной 

платы)  - 29  (двадцать девять) рублей 00 копеек.  

Срок договора аренды – 20 (двадцать) лет с 01.01.2014 года по 31.12.2034 года. 

 

   2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального  

образования «Адамское»                                                    К.С.Растегаев 

 
 


